
l

l
l

Číslo smlouvy: 2016-2-CZ01-KA105-024319 Grantová smlouva (více příjemců)

1.9.2 Platforma pro šíření výsledků programu Erasmus+

Příjemce může k šíření výsledků projektu využít Platformu pro šíření výsledků programu
Erasmus+ (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projectsA podle pokynů uvedených
na těchto stránkách.

ČLÁNEK I.10 - DODATEČNÁ USTANOVENÍ O SUBDODÁVKÁCH

Odchylně, ustanovení článku II.11.1 C) a d) se nepoužijí.

ČLÁNEK I.11- ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ O F O P
V V Č

Finanční odpovědnost každého z příjemců grantu je omezena výší částky obdržené příslušným
příjemcem od koordinátora.

ČLÁNEK 1.12 - DODATEČNÁ USTANOVENÍ O V F
E U

Aniž je dotčen článek II.8, musí příjemci ve veškerých sděleních a propagačních materiálech
uvésl že získali podporu v rámci programu Erasmus+. Pokyny pro příjemce a třetí strany jsou
k dispozici na http://eacea.ec.europa.eu/about-eacea/visual-idenúW en.

ČLÁNEK I.13 - P Ú

Pokud uskutečnění projektu vyžaduje poskytnutí podpory účastnikům, příjemci grantu takovou
podporu poskytnou v souladu s podmínkami stanovenými v příloze II a příloze VI (její
relevantní), jež musí obsahovat alespoň:

(a) maximální výši podpory, která nesmí přesáhnout na účastníka;
(b) kritéria pro stanovení přesné výše podpory;
(C) aktivity, na které může účastník získat podporu, dle stanoveného seznamu;

' (d) vymezení osob nebo kategorií osob, které mohou podporu získat;
(e) kritéria pro poskytnutí podpo'y.

Podle dokumentace uvedené v příloze VI příjemci musí:

- Bud' přidělit finanční podporu v rámci rozpočtových kategorií cestovních nákladů v
plné výši účastníkům mobility s využitím sazeb jednotkových nákladů specifikovaných
v příloze IV;

10


